О Днях культуры Республики Казахстан в Туркменистане

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1998 года № 1379
      В целях погашения расходов, связанных с проведением Дней культуры Республики
Казахстан в Туркменистане, Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству образования, культуры и здравоохранения Республики Казахстан
погашение расходов по проведению Дней культуры Республики Казахстан в
Туркменистане произвести в пределах средств, предусмотренных в республиканском
бюджете на 1998 год по функциональной группе 08 "Организация отдыха и
д е я т е л ь н о с т ь  в  с ф е р е  к у л ь т у р ы "
      2. Настоящее постановление вводится в действие с даты подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан